354  Tome  3  2021 www.hpceurope.com Tel. +33(0)4 37 496 496-
Force nominale : 5000NSVR5
Vérin à vis - Avec écrou de déplacement
SVR5-B
C
ou
rs
e

14
8
32
74
10
22
10
Ø40
Ø50
Ø12
SVR5-H
Couple
Rapport à force Vitesse
de nominale t/min maxi. Puissance maxi. (kW)
Références réduction (Nm) Rendement maxi. (m/min) à 20% ED à 10% ED
SVR5-10 10:1 1,54 31% 2800 1,68 0,18 0,23
SVR5-20 20:1 1,04 23% 2800 0,84 0,18 0,23
Rapport Course Force
de Course par tour nominale
Références réduction (H) Ø vis (mm) (N) Prix Uni.
Direction vers le haut
SVR5-10-100H 10:1 100 TR20 x 6 0,6 5000 855,61 F
SVR5-20-100H 20:1 100 TR20 x 6 0,3 5000 855,61 F
SVR5-COURSE pour 100mm de course supplémentaire 15,26 F
Direction vers le bas
SVR5-10-100B 10:1 100 TR20 x 6 0,6 5000 855,61 F
SVR5-20-100B 20:1 100 TR20 x 6 0,3 5000 855,61 F
SVR5-COURSE pour 100mm de course supplémentaire 15,26 F
Dimensions en mm
REMISES
Qté 1+ 2+

Ø40
Ø60
Ø17
C
ou
rs
e
+
18
5
Couple
Rapport à force Vitesse
de nominale t/min maxi. Puissance maxi. (kW)
Références réduction (Nm) Rendement maxi. (m/min) à 20% ED à 10% ED
SVR15-6 06:1 7,23 33% 2800 2,80 0,35 0,46
SVR15-25 25:1 2,86 20% 2800 0,67 0,35 0,46
Rapport Course Force
de Course par tour nominale
Références réduction (H) Ø vis (mm) (N) Prix Uni.
Direction vers le haut
SVR15-6-100H 06:1 100 TR24 x 6 1,00 15000 1 167,32 F
SVR15-25-100H 25:1 100 TR24 x 6 0,24 15000 1 167,32 F
SVR15-COURSE pour 100mm de course supplémentaire 15,69 F
Direction vers le bas
SVR15-6-100B 6:1 100 TR24 x 6 1,00 15000 1 167,32 F
SVR15-25-100B 25:1 100 TR24 x 6 0,24 15000 1 167,32 F
SVR15-COURSE pour 100mm de course supplémentaire 15,69 F
Vérin à vis - Avec écrou de déplacement
Dimensions en mm
REMISES

57
152 180
185
11 Ø14k6
6
Clavette
5x5x28
47,5
28,5 45,2
SVR20 Force nominale : 20000N
Couple
Rapport à force Vitesse
de nominale t/min maxi. Puissance maxi. (kW)
Références réduction (Nm) Rendement maxi. (m/min) à 20% ED à 10% ED
SVR20-6 6:1 9,8 32% 2800 2,8 0,5 0,7
SVR20-24 24:1 4,1 19% 2800 0,7 0,5 0,7
Rapport Course Force
de Course par tour nominale
Références réduction (H) Ø vis (mm) (N) Prix Uni.
Direction vers le haut
SVR20-6-100H 6:1 100 TR26 x 6 1,00 20000 1 456,87 F
SVR20-24-100H 24:1 100 TR26 x 6 0,25 20000 1 456,87 F
SVR20-COURSE pour 100mm de course supplémentaire 15,82 F
Direction vers le bas
SVR20-6-100B 06:1 100 TR26 x 6 1,00 20000 1 456,87 F
SVR20-24-100B 24:1 100 TR26 x 6 0,25 20000 1 456,87 F
SVR20-COURSE pour 100mm de course supplémentaire 15,82 F
Dimensions en mm
C
ou

Ø50
Ø76
Ø20
C
ou
rs
e
+
21
7
Couple
Rapport à force Vitesse
de nominale t/min maxi. Puissance maxi. (kW)
Références réduction (Nm) Rendement maxi. (m/min) à 20% ED à 10% ED
SVR30-6 6:1 16,5 29% 2800 2,8 0,6 0,8
SVR30-24 24:1 07,0 17% 2800 0,7 0,6 0,8
Rapport Course Force
de Course par tour nominale
Références réduction (H) Ø vis (mm) (N) Prix Uni.
Direction vers le haut
SVR30-6-100H 6:1 100 TR30 x 6 1,00 30000 1 460,29 F
SVR30-24-100H 24:1 100 TR30 x 6 0,25 30000 1 460,29 F
SVR30-COURSE pour 100mm de course supplémentaire 16,71 F
Direction vers le bas
SVR30-6-100B 6:1 100 TR30 x 6 1,00 30000 1 460,29 F
SVR30-24-100B 24:1 100 TR30 x 6 0,25 30000 1 460,29 F
SVR30-COURSE pour 100mm de course supplémentaire 16,71 F
Dimensions en mm
REMISES
Qté 1+ 2+

- Matière : carter aluminium
- Poids du vérin sans vis 1,5kg
- Poids de 100mm de vis 0,2kg
- Lubrification à la graisse
- Quantité de graisse 0,05kg
.Accessoires.
- �Plateau SVT5-PLATEAU
- �Chape SVT5-CHAPE
(tome  p.362)
- �Console SVT5-SK
(tome  p.362)
Couple
Rapport à force Vitesse
de nominale t/min maxi. Puissance maxi. (kW)
Références réduction (Nm) Rendement maxi. (m/min) à 20% ED à 10% ED
SVT5-10 10:1 1,54 31% 2800 1,68 0,18 0,23
SVT5-20 20:1 1,04 23% 2800 0,84 0,18 0,23
Rapport Course Force
de Course par tour nominale
Références réduction (H) Ø vis (mm) (N) Prix Uni.
Direction vers le haut
SVT5-10-100H 10:1 100 TR20 x 6 0,6 5000 647,11 F
SVT5-20-100H 20:1 100 TR20 x 6 0,3 5000 647,11 F
SVT5-COURSE pour 100mm de course supplémentaire 20,61 F
Direction vers le bas
SVT5-10-100B 10:1 100 TR20 x 6 0,6 5000 647,11 F
SVT5-20-100B 20:1 100 TR20 x 6 0,3 5000 647,11 F
SVT5-COURSE pour 100mm de course supplémentaire 20,61 F
Dimensions en mm
REMISES
Qté 1+ 2+

- Poids du vérin sans vis 3,2kg
- Poids de 100mm de vis 0,3kg
- Lubrification à la graisse
- Quantité de graisse 0,1kg
.Accessoires.
- �Plateau SVT15-PLATEAU
- �Chape SVT15-CHAPE
(tome  p.362)
- �Console SVT15-SK
(tome  p.362)
Couple
Rapport à force Vitesse
de nominale t/min maxi. Puissance maxi. (kW)
Références réduction (Nm) Rendement maxi. (m/min) à 20% ED à 10% ED
SVT15-6 6:1 7,23 33% 2800 2,80 0,35 0,46
SVT15-25 25:1 2,86 20% 2800 0,67 0,35 0,46
Rapport Course Force
de Course par tour nominale
Références réduction (H) Ø vis (mm) (N) Prix Uni.
Direction vers le haut
SVT15-6-100H 6:1 100 TR24 x 6 1,00 15000 903,97 F
SVT15-25-100H 25:1 100 TR24 x 6 0,24 15000 903,97 F
SVT15-COURSE pour 100mm de course supplémentaire 21,00 F
Direction vers le bas
SVT15-6-100B 6:1 100 TR24 x 6 1,00 15000 903,97 F
SVT15-25-100B 25:1 100 TR24 x 6 0,24 15000 903,97 F
SVT15-COURSE pour 100mm de course supplémentaire 21,00 F
Dimensions en mm
REMISES
Qté 1+ 2+

rs
e
104
62
95
Ø98
10
31
Ø48
SVT20-B
Couple
Rapport à force Vitesse
de nominale t/min maxi. Puissance maxi. (kW)
Références réduction (Nm) Rendement maxi. (m/min) à 20% ED à 10% ED
SVT20-6 06:1 9,8 32% 2800 2,8 0,5 0,7
SVT20-24 24:1 4,1 19% 2800 0,7 0,5 0,7
Rapport Course Force
de Course par tour nominale
Références réduction (H) Ø vis (mm) (N) Prix Uni.
 Direction vers le haut
SVT20-6-100H 06:1 100 TR26 x 6 1,00 20000 1 132,53 F
SVT20-24-100H 24:1 100 TR26 x 6 0,25 20000 1 132,53 F
SVT20-COURSE pour 100mm de course supplémentaire 21,16 F
 Direction vers le bas
SVT20-6-100B 06:1 100 TR26 x 6 1,00 20000 1 132,53 F
SVT20-24-100B 24:1 100 TR26 x 6 0,25 20000 1 132,53 F
SVT20-COURSE pour 100mm de course supplémentaire 21,16 F
Dimensions en mm
REMISES
Qté 1+ 2+

- Poids du vérin sans vis 8,2kg
- Poids de 100mm de vis 0,43kg
- Lubrification à la graisse
- Quantité de graisse 0,2kg
.Accessoires.
- �Plateau SVT30-PLATEAU
- �Chape SVT30-CHAPE
(tome  p.362)
- �Console SVT30-SK
(tome  p.362)
Couple
Rapport à force Vitesse
de nominale t/min maxi. Puissance maxi. (kW)
Références réduction (Nm) Rendement maxi. (m/min) à 20% ED à 10% ED
SVT30-6 06:1 16,5 29% 2800 2,8 0,6 0,8
SVT30-24 24:1 07,0 17% 2800 0,7 0,6 0,8
Rapport Course Force
de Course par tour nominale
Références réduction (H) Ø vis (mm) (N) Prix Uni.
 Direction vers le haut
SVT30-6-100H 6:1 100 TR30 x 6 1,00 30000 1 135,37 F
SVT30-24-100H 24:1 100 TR30 x 6 0,25 30000 1 135,37 F
SVT30-COURSE pour 100mm de course supplémentaire 22,06 F
 Direction vers le bas
SVT30-6-100B 6:1 100 TR30 x 6 1,00 30000 1 135,37 F
SVT30-24-100B 24:1 100 TR30 x 6 0,25 30000 1 135,37 F
SVT30-COURSE pour 100mm de course supplémentaire 22,06 F
62
C
ou

H P
ØL
MØN
ØK
J
A D
B
E
F
C
G
Console pivotante
Pour
Références vérin ØA B ØD L E F G Prix Uni.
SVT5-CH SVT5 15 15 30 50 20 30 10 69,42 F
SVT15-CH SVT15 15 15 35 50 25 35 20 73,09 F
SVT20-CH SVT20 15 23 40 65 30 46 20 78,61 F
SVT30-CH SVT30 15 23 40 65 30 46 20 78,61 F
Pour
Références vérin A B C D E F G
SVT5-SK SVT5 50,0 10 8 45,0 30,0 060 070
SVT15-SK SVT15 67,5 15 15 60,0 37,5 110 135
SVT20-SK SVT20 90,0 25 20 77,5 50,0 135 165
SVT30-SK SVT30 90,0 25 20 77,5 50 135 165
Références H P J ØK ØL M ØN Prix Uni.
SVT5-SK 150 144 10 6 M8 134 45,2 242,56 F
SVT15-SK 150 140 15 9 M8 125 48,2 311,04 F